

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำคลองนาดอน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 0.50 X0.50 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ กรอบสี่เหลี่ยมสำหรับท่อ 0.50 ม.

ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 0.80 X0.80 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ กรอบสี่เหลี่ยมสำหรับท่อ 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง คลองนาดอน เชื่อมคลองชลประทาน (สะพานนาดอน) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานท่อเหลี่ยม				
	1.1 ท่อลอดเหลี่ยม คสล.	216,853.57	1.2782	277,182.23	
	1.2 ป้ายโครงการ	-	0.0000	-	
	<b>รวมเป็นเงินค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น</b>	<b>-</b>		<b>277,182.23</b>	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้นประมาณ			277,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือพื้นที่ - เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/เมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายจำเริญ กิตติยาม) (นางสาวกฤตภาค ผิวเหลือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ  
(นางปรียามา กุลทอง)

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำคลองนาตอน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 0.50 X0.50 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ กรอบสี่เหลี่ยมสำหรับท่อ 0.50 ม.

ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 0.80 X0.80 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ กรอบสี่เหลี่ยมสำหรับท่อ 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง คลองนาตอน เชื่อมคลองชลประทาน (สะพานนาตอน) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 12 เดือนมีนาคม พ.ศ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับพื้นที่</b>									
1	รื้อถอนท่อ คสล.ชำรุด	12.00	เมตร	-	-	205.00	2,460.00	2,460.00	รื้อขนไป
2	ดินขุด	43.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,400.00	5,400.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	397.20	2,383.20	99.00	594.00	2,977.20	
<b>งานท่อลอดเหลี่ยม 0.50x0.50 ม.</b>									
1	คอนกรีต1:2:4 หรือ ค2.	5.46	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,380.56	2,380.56	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.80	ตัน	2,679.13	4,822.43	-	-	4,822.43	
3	ทรายหยาบ	3.27	ลบ.ม.	397.20	1,298.84	-	-	1,298.84	
4	หินย่อย 1-2	5.95	ลบ.ม.	490.00	2,915.50	-	-	2,915.50	
5	เหล็ก RB 9 มม.	0.11	ตัน	20,601.87	2,266.21	3,300.00	363.00	2,629.21	
6	เหล็ก DB 12 มม.	0.21	ตัน	19,676.64	4,132.09	3,300.00	693.00	4,825.09	
7	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	42.00	336.00	-	-	336.00	
8	ไม้แบบ คัด 50%	18.20	ตร.ม.	311.68	5,672.58	-	-	5,672.58	รวมตะปู
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	36.20	ตร.ม.	-	-	133.00	4,814.60	4,814.60	
<b>งานท่อลอดเหลี่ยม 0.80x0.80 ม.</b>									
1	คอนกรีต1:2:4 หรือ ค2.	7.90	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,444.40	3,444.40	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2.60	ตัน	2,679.13	6,965.74	-	-	6,965.74	
3	ทรายหยาบ	5.10	ลบ.ม.	397.20	2,025.72	-	-	2,025.72	
4	หินย่อย 1-2	8.60	ลบ.ม.	490.00	4,214.00	-	-	4,214.00	
5	เหล็ก RB 9 มม.	0.20	ตัน	20,601.87	4,120.37	3,300.00	660.00	4,780.37	
6	เหล็ก DB 12 มม.	0.35	กก.	19,676.64	6,886.82	3,300.00	1,155.00	8,041.82	
7	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	42.00	420.00	-	-	420.00	
8	ไม้แบบ คัด 50%	26.60	ตร.ม.	311.68	8,290.69	-	-	8,290.69	รวมตะปู
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	53.20	ตร.ม.	-	-	133.00	7,075.60	7,075.60	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจำเรญ กิตติยาม)

(นางสาวกฤตภัค ผิวเหลือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางปริยาภา กุลทอง)

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำคลองนาตอน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 0.50 X0.50 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ กรอบสี่เหลี่ยมสำหรับท่อ 0.50 ม.

ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 0.80 X0.80 เมตร ยาว 14.00 เมตร พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ กรอบสี่เหลี่ยมสำหรับท่อ 0.80 ม.

สถานที่ก่อสร้าง คลองนาตอน เชื่อมคลองชลประทาน (สะพานนาตอน) หมู่ที่ 2 ตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพลับ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ เมื่อวันที่ 12 เดือนมีนาคม พ.ศ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานหุ้ข้างผนังกันดินหน้าท่อ</b>									
1	เสาเข็มโอ 18x18 ซม. ยาว 2.00 ม.	9.00	ตัน	210.00	1,890.00	87.00	783.00	2,673.00	
2	คอนกรีต1:2:4 หรือ ค2.	3.90	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,700.40	1,700.40	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1.20	ตัน	2,679.13	3,214.96	-	-	3,214.96	
4	ทรายหยาบ	2.40	ลบ.ม.	397.20	953.28	-	-	953.28	
5	หินย่อย 1-2	4.25	ลบ.ม.	490.00	2,082.50	-	-	2,082.50	
6	เหล็ก RB 9 มม.	0.80	ตัน	20,601.87	16,481.50	3,300.00	2,640.00	19,121.50	
7	เหล็ก DB 12 มม.	0.25	ตัน	19,676.64	4,919.16	3,300.00	825.00	5,744.16	
8	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	42.00	336.00	-	-	336.00	
9	ไม้แบบ คัด 30%	9.15	ตร.ม.	311.68	2,851.87	-	-	2,851.87	รวมตะปู
10	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30.50	ตร.ม.	-	-	133.00	4,056.50	4,056.50	
<b>งานประตูเปิด-ปิดน้ำ</b>									
1	บานฝาท่อรับน้ำทางเดียว 0.50 ม.	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	พร้อมเครื่องยกสำหรับบาน 0.50 ม	-	-	-	-	-	-	-	
2	บานฝาท่อรับน้ำทางเดียว 0.80 ม.	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	พร้อมเครื่องยกสำหรับบาน 0.80 ม	-	-	-	-	-	-	-	
<b>งานปรับถมหลังท่อ</b>									
1	วัสดุดินถมหรือวัสดุคัดเลือก	65.00	ลบ.ม.	280.37	18,224.05	17.00	1,105.00	19,329.05	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>216,853.57</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจำเริญ กิตติยายาม)

(นางสาวกฤตภาค ผิวเหลือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางปรียาภา กุลทอง)

